財團法人國家實驗研究院　函

地址：10636台北市大安區和平東路二段106
號3樓

聯絡人：吳春瑩
電話：03-5779911#305
傳真：03-5773947
電子信箱：8909141@narlabs.org.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月18日
發文字號：國研授儀服字第1110900851 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ione2022海報attch1

主旨：為推廣儀器科技，鼓勵儀器自製，促進科學研究與提升生
活品質，本院儀科中心持續辦理2022年「第14屆國研盃 i-
ONE 儀器科技創新獎」，敬請鼓勵優秀團隊報名參與。

說明：
一、本院儀科中心設立「國研盃 i-ONE 儀器科技創新獎」旨

在推動儀器自製觀念，培育基礎科學研究人才，透過創意
競賽活動，激發創意，促使參賽者運用基礎科學知識，培
養儀器研究創新能力，促進儀器科技發展與提升生活品
質。

二、本屆活動已正式展開，受理報名期間為即日起至2022年8
月 2日，相關活動資訊請參閱「第14屆國研盃 i-ONE 儀
器科技創新獎」專屬網站 http:// i-one.org.tw/，歡迎踴
躍參與。

三、謹附「第14屆國研盃 i-ONE 儀器科技創新獎」海報，敬
請協助張貼公告。

正本：公私立大專校院、全國高級中學、全國高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/05/19

1110003871

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁